
                                                                                                                      

UCHWAŁA NR 209/2016 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 31 marca 2016 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie  
 

Na podstawie art. 48 ust 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz.1445, 1045 oraz 1890) Zarząd Powiatu  
w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Powiatu w Choszcznie udziela pełnomocnictwa Pani Annie Kozak 
Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Kawalerów 
Orderu Uśmiechu w Suliszewie w związku z ubieganiem się o dofinansowanie 
projektu pn. „Program wyrównywania różnic miedzy regionami III” finansowanego ze 
środków PFRON w ramach obszaru B.  
Niniejsze upoważnienie obowiązywać będzie w zakresie podpisania wniosku  
i umowy o dofinansowanie realizacji projektu oraz wykonywania wszelkich czynności 
związanych z wykonaniem zadania. 

 
§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

          Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Bogumił Gibert   
 

3. Aneta Kołuda  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 


